
 
ZARZĄDZENIE NR 175/WOK/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 29 sierpnia 2025r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 1/2025/2026 do arkusza organizacji pracy w roku 

szkolnym 2025/2026 Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej                        w 

Sierpcu prowadzonej przez Gminę Miasto Sierpc. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(Dz.U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz § 17 ust. 11 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół  i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 poz. 2736) zarządzam co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się Aneks Nr 1/2025/2026 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej 

Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu na rok szkolny 2025/2026 zgodnie z załącznikiem. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
           

BURMISTRZ 

/-/ 

JAROSŁAW PERZYŃSKI 
 

 

            

            



            
         Załącznik do Zarządzenia

         Burmistrza Miasta Sierpca

                 Nr 175/WOK/2025 

Organizacja roku szkolnego 2025/2026 

(zestawienie zbiorcze)     

  

Lp. DANE DANE 

PRZEDŁOŻONE DO 

ZATWIERDZENIA 

NA R.SZK.2025/26 

DANE 

ZATWIERDZONE 

NA R.SZK.2025/26 

1. Liczba uczniów (z wyodrębnieniem oddziałów „0”) 742+25 742+25 

2. Liczba oddziałów (z wyodrębnieniem oddziałów „0”) 32+1 32+1 

3. Liczba godz. ogółem, w tym: 

liczba godz. ponadwymiarowych 

1596+90R 

189,5 

1596+90R 

189,5 

3a. Liczba godz. obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

w tym: liczba godz. wynikających z podziału na 

grupy 

963+90R+50 (0a) 

224 

963+90R+50 (0a) 

224 

3b. Liczba godz. zajęć dodatkowo finansowanych przez 

organ prowadzący  

w tym: 

liczba godz. przeznaczonych na zajęcia dydaktyczne 

(innowacje pedagogiczne) 

w tym: 

liczba godz. przeznaczonych na zajęcia 

pozalekcyjne 

0 

 

 

0 

 

 

0 

0 

 

 

0 

 

 

0 

3c. Liczba godz. nauczycieli nie prowadzących zajęć 

dydaktycznych  

583 583 

3d. Liczba godzin przeznaczonych na płatne zastępstwa 24 24 

4. Liczba godzin nauczycieli uzupełniających etaty w 

innej szkole 

etaty z innej szkoły 

0 

 

0 

0 

 

0 

5. Liczba etatów pedagogicznych ogółem, w tym: 

 

70,94 70,94 

5a. liczba etatów bibliotekarzy 

liczba etatów wychowawców świetlicy 

liczba etatów pedagoga 

liczba etatów pedagoga specjalnego  

liczba etatów psychologa 

liczba etatów logopedy 

liczba et. nauczyciela wspomagającego 

2 

3,5 

0,5 

1 

1 

1 

10 

2 

3,5 

0,5 

1 

1 

1 

10 

6. Liczba etatów nauczycieli zatrudnionych zgodnie z 

kwalifikacjami 

70,94 70,94 

7. Łączna liczba etatów administracji i obsługi  

(bez pracowników kuchni) 

 

21,625 21,625 

 Główny specjalista ds. administracyjnych 1 1 

 Referent ds. administracyjnych 2 2 

 Referent ds. żywienia i zaopatrzenia 1 1 

 Informatyk 0,5 0,5 

 Specjalista ds. bhp 0,125 0,125 

 Woźna 2 2 

 Sprzątaczka 11 11 

 Konserwator 2 2 

 Pozostałe etaty obsługi 2 2 

8. Liczba etatów pracowników kuchni 6,75 6,75 

 RAZEM 28,375 28,375 



 

Sierpc, dn. 29 sierpnia 2025         

           

 DYREKTOR  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 

im. Armii Krajowej w Sierpcu 

/-/ 

Anna Trzcińska 

BURMISTRZ 

/-/ 

JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 

 

 

 

 
            Burmistrz 

                                     Miasta Sierpc 
 

             Marek Kośmider 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


